
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 11 września 2018 r. 
w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 
Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 
754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia co 
następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Giżycku, w Kętrzynie, w Mrągowie, w Węgorzewie, 
w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 
Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 
powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 24. 

§ 3. 
1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III. 
2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie III 

 
/-/ Wioletta Rynkiewicz 

  



 Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 
z dnia 11 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Giżycku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Giżycku, Al. 1 
Maja 14, 11-500 Giżycko: 
 

1. Barbara Teresa Mikołajczyk, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 
Giżycko 
 

2. Andrzej Władysław Chabas, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gizycko 
 

3. Stanisława Jankowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Giżycko 
 

4. Agnieszka Jarocka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zielony Gaj 
 

5. Ewa Katarzyna Kunda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Giżycko 
 

6. Wiesława Pardo, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Giżycko 
 

7. Grażyna Elżbieta Piotrowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Giżycko 
 

8. Barbara Puchalska, zgłoszona przez KWW KOCHAMY MAZURY - DOBRO 
WSPÓLNE, zam. Bystry 
 

9. Łucja Stanisława Radzikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Giżycko 
 

10. Andrzej Szydłowski, zgłoszony przez KWW OK GIŻYCKO, zam. Giżycko 
 

  



 Załącznik nr 2 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Kętrzynie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie, ul. 
Plac Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, pokój nr 50: 
 

1. Ewelina Teresa Łukaszewicz, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 
Kętrzyn 
 

2. Mirosława Eugenia Bajsicka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 
 

3. Grażyna Cieślak, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 
 

4. Jolanta Janisiewicz, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 
Kętrzyn 
 

5. Anna Jurgiełajtis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gnatowo 
 

6. Agata Jadwiga Kowalska-Skórka, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE 
FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 
 

7. Wiesława Marianna Kulesza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kętrzyn 
 

8. Irena Małachowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 
 

9. Joanna Elżbieta Mazurowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kętrzyn 
 

  



 Załącznik nr 3 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Mrągowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Mrągowie, ul. 
Królewiecka 60a, pok. nr 8: 
 

1. Justyna Sylwia Bahr, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNY KOMITET 
WYBORCZY, zam. Mrągowo 
 

2. Halina Maria Bałdyga, zgłoszona przez KWW MRĄGOWSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Mrągowo 
 

3. Katarzyna Joanna Głowala, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Mrągowo 
 

4. Agnieszka Graczyk-Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borowe 
 

5. Alicja Beata Lubecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Mrągowo 
 

6. Bożena Łapka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 
 

7. Henryk Adam Sienkiewicz, zgłoszony przez KWW MRĄGOWSKA 
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 
 

8. Joanna Waleszyńska, zgłoszona przez KWW UCZCIWY SAMORZĄD - 
NIEZALEŻNI, zam. Mrągowo 
 

9. Anna Wysmułek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 
składu), zam. Pustniki 
 

  



 Załącznik nr 4 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Węgorzewie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 
Węgorzewie, ul. 3-go Maja 17B, 11-600 Węgorzewo, pok. nr 31: 
 

1. Irena Bogumiła Fiedosewicz-Stecyk, osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego, zam. Węgorzewo 
 

2. Izabela Dołęga, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Węgorzewo 
 

3. Anna Renata Faber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kolonia 
Rybacka 
 

4. Agnieszka Gasik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOŁASZEWSKIEGO, 
zam. Węgorzewo 
 

5. Krzysztof Marian Laskowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Węgorzewo 
 

6. Kamila Malinowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KOŁASZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pozezdrze 
 

7. Stanisław Masiul, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgorzewo 
 

8. Krystyna Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Węgorzewo 
 

9. Izabela Sosińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KOŁASZEWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 
 

10. Justyna Sylwia Źołnierowicz-Jewuła, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 
POWIAT WĘGORZEWSKI, zam. Węgorzewo 
 

  



 Załącznik nr 5 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Barcianach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Barcianach, ul. Szkolna 
3, pokój nr 5: 
 

1. Izabela Kalista, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Barciany 
 

2. Beata Marzena Korshenrich, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA 
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Winda 
 

3. Janina Kostyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Mołtajny 
 

4. Krzysztof Miłachowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Barciany 
 

5. Teresa Rymanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Barciany 
 

6. Kamila Stanicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY BARCIANY 
(uzupełnienie składu), zam. Barciany 
 

7. Izabela Agnieszka Stelmacher, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 
BARCIANY, zam. Barciany 
 

8. Anna Zdybel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gęsie Góry 
 

9. Emilia Aneta Żelichowska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 
SAMORZĄDOWE, zam. Mołtajny 
 

  



 Załącznik nr 6 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Budrach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Budrach, Al. Wojska 
Polskiego 27 - pokój nr 6 (I piętro): 
 

1. Ewa Klisz, zgłoszona przez KWW „OLSZEWO WĘGORZEWSKIE 2018", zam. 
Budry 
 

2. Anna Kowalewska, zgłoszona przez KWW ,,BUDRY 2018", zam. Popioły 
 

3. Anna Agnieszka Królik-Kopczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
PIWOWARCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Grądy Węgorzewskie 
 

4. Jolanta Łojko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Budry 
 

5. Edyta Joanna Przybylska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Grądy Węgorzewskie 
 

6. Dariusz Jacek Szukiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Budry 
 

7. Alicja Wałdowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Sobiechy 
 

8. Agnieszka Maria Waraksa, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Popioły 
 

9. Janina Waszak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Budry 
 

  



 Załącznik nr 7 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Giżycku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Giżycko, 11-500 Giżycko, 
ul. Mickiewicza 33 – pokój nr 8 (parter): 
 

1. Alina Henryka Biega, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Bystry 
 

2. Jerzy Antoni Bielewski, zgłoszony przez KWW OK GIŻYCKO, zam. Giżycko 
 

3. Jarosław Wiesław Dulemba, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Giżycko 
 

4. Dorota Ewa Gondko, zgłoszona przez KWW TWOJA GMINA, zam. Wilkasy 
 

5. Marek Król, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Bystry 
 

6. Anna Natalia Kukuła-Ogonowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pierkunowo 
 

7. Anna Marcinek, zgłoszona przez KWW ,,PRZYJAZNA GMINA GIŻYCKO", zam. 
Bystry 
 

8. Grzegorz Rawłuszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kożuchy Małe 
 

9. Beata Aneta Siergiej, zgłoszona przez KWW KOCHAMY MAZURY - DOBRO 
WSPÓLNE, zam. Suliny 
 

  



 Załącznik nr 8 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Giżycku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Giżycku, Al. 1go Maja 
14, pokój Nr 1 (parter): 
 

1. Agnieszka Sylwia Borysiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Giżycko 
 

2. Jolanta Brzuszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Giżycko 
 

3. Halina Grzelak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Giżycko 
 

4. Ewa Kolankiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Giżycko 
 

5. Bożenna Maria Mrozinkiewicz, zgłoszona przez KWW OK GIŻYCKO, zam. 
Giżycko 
 

6. Natalia Gabriela Paszkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Giżycko 
 

7. Monika Rawłuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Giżycko 
 

8. Ludwika Rychlik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Giżycko 
 

9. Ewa Alicja Sylwestrzak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Giżycko 
 

  



 Załącznik nr 9 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Kętrzynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kętrzyn, ul. Tadeusza 
Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn, pokój nr 14 (I piętro): 
 

1. Paulina Oliwia Aleksandrowicz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 
 

2. Anna Bućko, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 
 

3. Edyta Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Martiany 
 

4. Izabela Kondrat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Nałomiady 
 

5. Ewa Kret, zgłoszona przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. Biedaszki 
Małe 
 

6. Danuta Masna, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 
SAMORZĄDOWE, zam. Czerniki 
 

7. Adam Popik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kruszewiec 
 

8. Jagoda Anna Pyrka, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 
Karolewo 
 

9. Joanna Agnieszka Szymanowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA 
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Karolewo 
 

  



 Załącznik nr 10 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Kętrzynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Kętrzyn, ul. Wojska 
Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn, pok. nr 102: 
 

1. Dariusz Bogdan Chomka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Karolewo 
 

2. Stanisław Gasperski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kętrzyn 
 

3. Marta Kawczyńska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 
 

4. Anna Maria Koch-Buczyłowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 
 

5. Katarzyna Makulus, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 
 

6. Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kętrzyn 
 

7. Grzegorz Spodarek, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 
 

8. Elżbieta Wacława Wiak, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 
SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 
 

9. Natalia Zajk, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Toruń 
 

  



 Załącznik nr 11 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Korszach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Korszach - pokój nr 
107 (I piętro): 
 

1. Agnieszka Elżbieta Dmowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA 
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Robawy 
 

2. Aneta Barbara Dudziak, zgłoszona przez KWW TOMASZA DUDZIAKA, zam. 
Korsze 
 

3. Helena Kotkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA KORSZ 
(uzupełnienie składu), zam. Korsze 
 

4. Wiesława Kowalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Korsze 
 

5. Cezary Roman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Korsze 
 

6. Stefan Sadowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Korsze 
 

7. Grażyna Szłapka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA KORSZ, zam. 
Korsze 
 

8. Bolesław Tumowski, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 
SAMORZĄDOWE, zam. Korsze 
 

9. Mariusz Wojtanis, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY KORSZE, 
zam. Korsze 
 

  



 Załącznik nr 12 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Kruklankach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kruklankach, 11-612 
Kruklanki, ul. 22 Lipca 10: 
 

1. Renata Dorota Dzienis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kruklanki 
 

2. Sylwia Gwiazda, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kruklanki 
 

3. Jolanta Kalinowska-Kosela, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kruklanki 
 

4. Danuta Małyj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kruklanki 
 

5. Edyta Pawlik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Boćwinka 
 

6. Anna Rusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kruklanki 
 

7. Emilia Szabołaj, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Jurkowo 
 

8. Beata Emilia Urbanowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kruklanki 
 

9. Paulina Żytlińska, zgłoszona przez KWW GMINA KRUKLANKI NASZA MAŁA 
OJCZYZNA, zam. Kruklanki 
 

  



 Załącznik nr 13 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Mikołajkach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Mikołajkach, 
ul. Kolejowa 7 pok. 1 (sala ślubów): 
 

1. Urszula Adamus, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Prawdowo 
 

2. Elżbieta Bożena Bigda, zgłoszona przez KWW PIOTRA JAKUBOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 
 

3. Małgorzata Anna Bigda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mikołajki 
 

4. Krystyna Grabowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Mikołajki 
 

5. Anna Kryścińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA JAKUBOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 
 

6. Sylwia Kulik, zgłoszona przez KWW PIOTRA JAKUBOWSKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Mikołajki 
 

7. Rafał Madej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikołajki 
 

8. Izabela Anna Małecka, zgłoszona przez KWW PIOTRA JAKUBOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Mikołajki 
 

9. Joanna Wróbel, zgłoszona przez KWW PIOTRA JAKUBOWSKIEGO, zam. 
Mikołajki 
 

  



 Załącznik nr 14 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Miłkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Miłki, 11-513 Miłki, ul. 
Mazurska 2, pokój nr 1: 
 

1. Zdzisław Bączek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłki 
 

2. Justyna Burdach, zgłoszona przez KWW OK GIŻYCKO, zam. Ryn 
 

3. Aneta Anna Lichacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Konopki Nowe 
 

4. Małgorzata Anna Łukaszuk, zgłoszona przez KWW ,,NOWOCZESNA WIEŚ" 
(uzupełnienie składu), zam. Miłki 
 

5. Dorota Radecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłki 
 

6. Włodzimierz Skoratko, zgłoszony przez KWW ,,NOWOCZESNA WIEŚ", zam. 
Miłki 
 

7. Barbara Szydłowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłki 
 

  



 Załącznik nr 15 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Mrągowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Mrągowie, ul. 
Królewiecka 60A – pokój nr 16 (I piętro): 
 

1. Barbara Anna Filipkowska, zgłoszona przez KWW UCZCIWY SAMORZĄD - 
NIEZALEŻNI, zam. Mrągowo 
 

2. Danuta Moroz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Mrągowo 
 

3. Małgorzata Halina Bonikowska, zgłoszona przez KW MRĄGOWSKA 
INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Mrągowo 
 

4. Adam Wiesław Kręciewski, zgłoszony przez KWW MRĄGOWSKA 
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mrągowo 
 

5. Grażyna Nowińska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA BUŁAJEWSKIEGO, 
zam. Mrągowo 
 

6. Katarzyna Pruszkowska, zgłoszona przez KWW MRĄGOWSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 
 

7. Małgorzata Anna Trzeciakiewicz, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 
BUŁAJEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 
 

8. Anna Zalewska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNY KOMITET 
WYBORCZY, zam. Mrągowo 
 

9. Beata Jadwiga Zawiślak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Mrągowo 
 

  



 Załącznik nr 16 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Mrągowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mrągowo, ul. Królewiecka 
60A: 
 

1. Alina Gromadzka-Szczepanek, zgłoszona przez KWW J.KRASIŃSKIEGO, zam. 
Piotrówka 
 

2. Jolanta Łaskarzewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kosewo 
 

3. Ewelina Beata Obrycka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Mrągowo 
 

4. Monika Onisiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bagienice 
 

5. Andrzej Piotr Sohn, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Nowy Probark 
 

6. Marek Janusz Szulc, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Boże 
 

7. Elżbieta Tchórzewska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNY KOMITET 
WYBORCZY, zam. Młynowo 
 

8. Elżbieta Wronka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Mrągowo 
 

  



 Załącznik nr 17 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Pieckach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Piecki, 11-710 Piecki, ul. 
Zwycięstwa 34, pokój nr 1: 
 

1. Dawid Bijaczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Piecki 
 

2. Bożena Dworczak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ANNY KURCZEWSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Piecki 
 

3. Andrzej Grzegorz Jarczewski, zgłoszony przez KWW TAK DLA ZMIANY, zam. 
Ostrów Pieckowski 
 

4. Dorota Justyna Kołodziej, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ANNY 
KURCZEWSKIEJ, zam. Piecki 
 

5. Stanisław Miciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Piecki 
 

6. Teresa Ewa Walendziewska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ANNY 
KURCZEWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Piecki 
 

7. Jadwiga Teresa Wiącek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Piecki 
 

8. Magdalena Zinkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Piecki 
 

9. Irena Żuralska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Piecki 
 

  



 Załącznik nr 18 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Pozezdrzu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Pozezdrzu, ul. 1 Maja 
1a, pokój nr 1: 
 

1. Jadwiga Bartysiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pozezdrze 
 

2. Krystyna Irena Bogdanowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Ogonki 
 

3. Halina Czubryt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Pozezdrze 
 

4. Aleksandra Gieczewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kolonia Pozezdrze 
 

5. Jakub Janko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jakunówko 
 

6. Magdalena Mieczkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Pozezdrze 
 

7. Elżbieta Sikorska, zgłoszona przez KWW BOHDANA MOHYŁY, zam. Pozezdrze 
 

8. Dorota Słowikowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Harsz 
 

9. Anna Taraszkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Pozezdrze 
 

  



 Załącznik nr 19 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Reszlu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Reszlu, ul. Rynek 24, Sala 
konferencyjna – pok. Nr 9: 
 

1. Grażyna Ewa Grzyb, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Reszel 
 

2. Anna Jeziorek, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Klewno 
 

3. Wincenty Koziej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dębnik 
 

4. Antoni Trypucki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Reszel 
 

5. Agnieszka Wieczorkowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY ŚLIMAK - 
DUDA, zam. Reszel 
 

6. Anna Wysocka, zgłoszona przez KWW MARKA JANISZEWSKIEGO, zam. Reszel 
 

  



 Załącznik nr 20 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Rynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Rynie, 11-520 Ryn, 
ul. Ratuszowa 2, I piętro – okrągła sala konferencyjna: 
 

1. Wiesława Bujwid, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ryn 
 

2. Katarzyna Monika Czarniewska, zgłoszona przez KWW GMINA RYN 2018, zam. 
Ryn 
 

3. Kamila Krawczyk, zgłoszona przez KWW OK GIŻYCKO, zam. Ryn 
 

4. Aldona Kamilia Lemieszek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Ryn 
 

5. Bożena Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Monetki 
 

6. Anna Małgorzata Załęska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Ryn 
 

7. Paulina Żmijewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skop 
 

  



 Załącznik nr 21 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Sorkwitach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sorkwity, ul. Olsztyńska 
16A, 11-731 Sorkwity - sala konferencyjna (parter): 
 

1. Bogumiła Lidia Cesarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Warpuny 
 

2. Monika Maria Jaworska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA MACIEJEWSKIEGO, 
zam. Sorkwity 
 

3. Elwira Iwona Kawałek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zyndaki 
 

4. Jerzy Lech Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rybno 
 

5. Alicja Zdzisława Latoch-Groszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Sorkwity 
 

6. Bogumiła Anna Rapacka, zgłoszona przez KWW JÓZEFA MACIEJEWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Zyndaki 
 

7. Barbara Salamon, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Sorkwity 
 

8. Agnieszka Emilia Szapiel, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Choszczewo 
 

9. Marzena Wiśniewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Janiszewo 
 

  



 Załącznik nr 22 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Srokowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Srokowo, Plac Rynkowy 1, 
pokój nr 8: 
 

1. Marta Brzostek, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Jegławki 
 

2. Magdalena Dwulat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 
 

3. Tadeusz Kotala, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Srokowo 
 

4. Milena Monika Miernik-Połubińska, zgłoszona przez KWW SROKOWO 2018-
2023, zam. Srokowo 
 

5. Alicja Nowik, zgłoszona przez KWW „ZAWSZE AKTYWNI” (uzupełnienie 
składu), zam. Srokowo 
 

6. Lilita Obolewicz, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Srokowo 
 

7. Jerzy Wojciech Puszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Srokowo 
 

8. Olga Katarzyna Szostek, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 
SAMORZĄDOWE, zam. Srokowo 
 

  



 Załącznik nr 23 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Węgorzewie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Węgorzewie przy 
ul. Zamkowej 3, pokój nr 46 (II piętro): 
 

1. Ewa Lucyna Bartosz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA PIWOWARCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Węgorzewo 
 

2. Krystyna Monika Bartysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgorzewo 
 

3. Ewa Jolanta Godek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgorzewo 
 

4. Mirosława Aldona Hoffmann, zgłoszona przez KWW JANUSZ URBAN, zam. 
Węgorzewo 
 

5. Wojciech Maczan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Węgorzewo 
 

6. Heronima Danuta Prystasz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
PIWOWARCZYKA, zam. Węgorzewo 
 

7. Ewa Wojnowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA PIWOWARCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Radzieje 
 

  



 Załącznik nr 24 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Wydminach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wydminy,11-510 
Wydminy, pl. Rynek 1/1 – pokój nr 22 (2 piętro): 
 

1. Karolina Czarnecka, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA KRÓLA, zam. 
Wydminy 
 

2. Agata Duda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Ranty 
 

3. Piotr Kruniewicz, zgłoszony przez KWW OK GIŻYCKO, zam. Gawliki Małe 
 

4. Olga Monkiewicz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA KRÓLA (uzupełnienie 
składu), zam. Wydminy 
 

5. Aneta Jadwiga Niewęgłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 
(uzupełnienie składu), zam. Zelki 
 

6. Bożena Puka, zgłoszona przez KWW ANNY BINIK, zam. Wydminy 
 

7. Joanna Puka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wydminy 
 

8. Marek Trypuć, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wydminy 
 

9. Remigiusz Żukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Siemionki 
 

 


	Postanowienie_komisarza_III_o_TKW
	Postanowienie_komisarza_III_o_TKW
	Postanowienie_komisarza_III_o_TKW
	Postanowienie_komisarza_III_o_TKW
	Postanowienie_komisarza III_o_TKW
	Postanowienie_komisarza_III_o_TKW



